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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-rapido-mitt-wmn-e6035-p-8385.html

Endura Rapido Mitt WMN (E6035)

& Cena 89,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy rekawiczki
Producent Endura

Opis produktu

Damskie Rekawiczki Endura Rapido Mitt (E6035)

Letnie rekawiczki z wktadkami zelowymi od wewnatrz przy najbardziej narazonych na wibracje miejscach
Wktadki zelowe od wewnatrz przy najbardziej narazonych na wibracje miejscach

Naktadki na palcach utatwiajace $cigganie rekawiczek

Silikonowe nadruki na palcach dla lepszego chwytu

Patka regulacyjna z rzepami Velcro

Naktadka do wycierania potu

Konstrukcja

Poliuretan 46%
Poliester 35%
Nylon 15%
Elastan 4%

Rozmiary: XS,S, M, L.
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DAMSKIE XS S

Chest (inches) 32-33" 34-35"
Chest (cm) 81-86cm 87-90cm
Waist (inches) 27-28" 29-30"
Waist (cm) 68-72cm 73-78cm
Dress Size (UK)  8/10 10/12
Gloves (cm) 7cm 7.5cm

Chest (inches)
Chest (cm)
Waist (inches)
Waist (cm)
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materiaty [ PDF ]

dobér rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Czerwony , Niebieski
Rozmiar: Wybierz rozmiar, XS,S, M, L

M

36-37"
91-95cm
31-32"
79-83cm
12/14
8cm

L

38-39"
96-100cm
33-34"
84-87cm
14/16
8.5cm

XL

40-41"
101-105cm
35-36"
88-92cm
16/18

9cm
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